
Ciechowski w aranżacjach Sztaby 

 

W czwartek 17 grudnia w CKK "Jordanki" niezwykły koncert - "Grzegorz Ciechowski -
spotkanie z legendą". Zabrzmią utwory z repertuaru Republiki, Obywatela GC i Grzegorza z
Ciechowa w aranżacjach Adama Sztaby.

To projekt agencji promującej twórczość i wizerunek Grzegorza Ciechowskiego. Jego
premiera miała miejsce w grudniu 2014 r. w Teatrze Dramatycznym w Warszawie.

- Gdy podjąłem to wyzwanie, zabrałem się za pierwszą piosenkę, potem za drugą i
okazało się, że zaczęła się piękna opowieść – wspomina pracę nad aranżacjami
Adam Sztaba, znany kompozytor, pianista, aranżer, dyrygent i producent
muzyczny.

Każdemu utworowi towarzyszą ilustracje filmowe i multimedialne przygotowane
przez Jacka Kościuszko. W jednej z nich zagrał Bruno Ciechowski, który wcielił się w
ducha swojego ojca.

W toruńskiej odsłonie koncertu wezmą udział znani wokaliści polskiej sceny
muzycznej, m.in. Kayah, Katarzyna Nosowska, Brodka, Marek Dyjak, Igor Herbut z
formacji LemOn, Piotr Cugowski, Red Lips, Skubas, Julia Marcell, Chłopcy Kontras
Basia, Zalew, Uniatowski i Bela Komoszyńska z zespołu Sorry Boys. Zagra Orkiestra
Adama Sztaby oraz Toruńska Orkiestra Symfoniczna.
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Początek koncertu o godz. 19.

Koncert „Grzegorz Ciechowski – spotkanie z legendą” to element tegorocznych
obchodów Dni Grzegorza Ciechowskiego w Toruniu. Świętowanie potrwa od 17 do 20
grudnia. W programie jest promocja książki Anny Sztuczki i Krzysztofa
Janiszewskiego „My lunatycy. Rzecz o Republice”, otwarcie wystawy „Grzegorz
Ciechowski w obiektywie Mirosława Stępniaka”, koncert didżejów „Steve Nash &
Turntable Orchestra II”, a także koncert Dobrawy Czocher (fortepian) i Hanny Rani
(wiolonczela) z projektem „Biała flaga”. 19 grudnia w Od Nowie koncert specjalny
pamięci Grzegorza Ciechowskiego. Nagrodę Artystyczną Miasta Torunia im.
Grzegorza Ciechowskiego odbierze muzyk Błażej Król.

Król z nagrodą Ciechowskiego

Specjalny projekt artystyczny przygotowała także Galeria Rusz. Joanna Górskai Rafał
Góralski stworzyli cykl prac, które w grudniu są prezentowane na ulicach Torunia i
Warszawy – na bilbordach i pojazdach komunikacji miejskiej. "Republika naszych
marzeń” nawiązuje do płyty zespołu Republika „Republika marzeń” i sugeruje nowe
spojrzenie na twórczość Ciechowskiego i zespołu.

https://torun.pl/aktualnosc/krol-z-nagroda-ciechowskiego-0


Galeria Rusz na Dni Ciechowskiego

II edycja Dni Grzegorza Ciechowskiego - program

17 grudnia
godz. 17.30 - promocja książki „My lunatycy. Rzecz o Republice”, spotkanie z
autorami: Anną Sztuczką i Krzysztofem Janiszewskim Centrum Kultury Dwór Artusa
godz. 19.00 - koncert „Grzegorz Ciechowski – spotkanie z legendą Centrum
Kulturalno Kongresowe „Jordanki”

18 grudnia
godz. 18.00 - otwarcie wystawy „Grzegorz Ciechowski w obiektywie Mirosława
Stępniaka” – udostępnionej przez Fabrykę Sztuk w Tczewie plener przez Dworem
Artusa
godz. 19.00 - koncert Steve Nash & Turntable Orchestra II Centrum Kulturalno
Kongresowe „Jordanki”

19 grudnia
godz. 20.00 - koncert specjalny pamięci Grzegorza Ciechowskiego, wręczenie
Nagrody Artystycznej Miasta Torunia im. Grzegorza Ciechowskiego Klub Od Nowa

Wspomnienia o Ciechowskim w Od Nowie

20 grudnia
godz. 18.00 - koncert Dobrawy Czocher (fortepian) i Hanny Rani (wiolonczela) z
projektem „Biała flaga” Centrum Kultury „Dwór Artusa”

„Republika naszych marzeń” - działania w przestrzeni publicznej Torunia. Na projekt
składają się: wystawa prac artystów z Galerii Rusz – Joanny Górskiej i Rafała
Góralskiego inspirowanych życiem i twórczością Grzegorza Ciechowskiego. Prace
będą eksponowane od początku grudnia na dwóch bilbordach zlokalizowanych przy
Szosie Chełmińskiej i na Bulwarze Sztuki przy CSW „Znaki Czasu” w Toruniu i 5
bilbordach usytuowanych w różnych punktach Warszaw oraz od 7 grudnia na
pojazdach komunikacji miejskiej w Toruniu.
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